פקיד השומה חיפה, כ"ג פד"י (1), 102.

7 מקרה כזה היה בע"א 289/68 פקיד השומה תל-אביב נ. גיורא נודיק הפקות ביד-לאומיות (1965) בע"מ, כ"ג פד"י (1), 36, ענין של איתור מקום ההכנסה של עובדים מחוץ לארץ לפי סעיף 5(2) לפקודת מס הכנסה.

8 דברי השופט יצחק כהן בע"א 21/70 מנהל מס שבת מקרקעין נ. גבור, כ"ד פד"י (2), 483.

תשכ"ג—1963, אין להחילו על תוספת המס המוטלת לפי סעיף 9 של אותו חוק. לדעתם, פטור זה הוא אישי למוכר החייב במס שבה ולא יכירנו מקומו אצל הקונה, שהוא החייב בתוספת-מס לפי סעיף 9. ועל שום מה סברו השופטים שאותו פטור הוא אישי למוכר ואינו צמוד לעיסקה?